

ZMLUVA O DIELO č. SÚ – 22/2022

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona číslo 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Obchodný zákonník**“)
(ďalej len „**Zmluva**“)

Článok I. Zmluvné strany

Objednávateľ: **Mesto Senica**
sídlo: Štefánikova 1408/56, 905 01 Senica
IČO: 00309974
DIČ / IČ DPH: 2021039845
v mene ktorého koná: Ing. Mgr. Martin Džáčovský, primátor
(ďalej len „**Objednávateľ**“)

a

Zhotoviteľ: **HILEK a spol., a.s.**
sídlo: Vajanského 24, 905 01 Senica
IČO: 36239542
DIČ / IČ DPH: 2020188280/ SK2020188280
registrovaný: OR Okresného súdu Trnava, Oddiel: Sa, Vložka č.: 10170/T
v mene ktorého koná: Benedikt Lučan- predseda predstavenstva
Marián Hercegh - člen predstavenstva
bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu v tvare IBAN: SK68 0200 0000 0025 7752 0456
názov banky: Všeobecná úverová banka, a.s.
(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

Článok II. Predmet Zmluvy

1. Zhotoviteľ sa touto Zmluvou zaväzuje Objednávateľovi zhotoviť dielo v súlade s predloženou ponukou na predmet zákazky „**Spevnené plochy pod zastávkami MHD**“ (ďalej len „**Ponuka**“). Dielo sa skladá zo zhutnenia podlažia, podklad z kameniva, kladenie betónovej zámkovej dlažby, vrátane betónovej dlažby (ďalej ako „**Dielo**“).
2. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť za vykonanie Diela podľa bodu I. tohto článku cenu podľa Článku V. tejto Zmluvy.

Článok III. Miesto a termín plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť Dielo uvedené v *Spôsobe určenia ceny - Opis predmetu obstarávania*, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať zhotovovať Dielo bezodkladne po dni nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy. Zhotoviteľ sa zaväzuje Dielo zhotoviť v lehote do 1 mesiaca od účinnosti zmluvy.

Článok IV. Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Zhotoviteľ je povinný vykonať Dielo na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo v termíne podľa Článku III., bod 2. tejto Zmluvy. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať Dielo odborne, kvalitne a za podmienok uvedených v tejto Zmluve.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť a dodať Dielo v termíne a na miesto určenia Objednávateľa a Objednávateľ sa zaväzuje vykonané Dielo prevziať. O odovzdaní a prevzatí Diela bude spísaný preberací protokol v dvoch vyhotoveniach, ktorý podpíšu oprávnení zástupcovia oboch zmluvných strán, pričom každá zo zmluvných strán obdrží po jednom vyhotovení. K preberaciemu protokolu je Zhotoviteľ povinný doložiť aj všetky doklady, ktoré sú potrebné k užívaniu Diela. Odovzdaním Diela prechádza vlastnícke právo k Dielu na Objednávateľa. Do momentu odovzdania Diela je vlastníkom Diela Zhotoviteľ, ktorý znáša nebezpečenstvo škody na zhotovovanej veci. Zhotoviteľ si vyhradzuje právo Dielo neprevziať, ak bude vykazovať vady.
3. Objednávateľ je povinný Zhotoviteľovi zaplatiť cenu dohodnutú v Článku V. tejto Zmluvy.
4. Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť Zhotoviteľovi potrebnú súčinnosť, najmä potrebnú súčinnosť stavby na zhotovenie Diela.
5. Dodávateľ je povinný pri plnení tejto Zmluvy predchádzať škodám na pozemkoch, okolitých pozemkoch, na verejnej zeleni a cestnej zeleni a na majetku tretích osôb a vykonávať plnenie Zmluvy tak, aby nedošlo k ich poškodeniu.

Článok V. Cena za Dielo a platobné podmienky

1. Cena za Dielo je stanovená v súlade so zákonom č.18/1996 Z.z o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií SR č.87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov podľa dohody nasledovne:
Cena bez DPH: 8 240,77 Eur
Hodnota DPH 20%: 1 648,15 Eur
Cena vrátane DPH: 9 888,92 Eur
2. Zmluvné strany sa dohodli, že v cene Diela sú zahrnuté všetky náklady Zhotoviteľa, ktoré v súvislosti s plnením predmetu tejto Zmluvy vynaložil.
3. Objednávateľ Diela je povinný zaplatiť celkovú cenu za Dielo a to po odovzdaní a prevzatí Diela podľa tejto Zmluvy na základe faktúry s lehotou splatnosti 30 dní od jej doručenia Objednávateľovi. Dodávateľ vystaví a doručí faktúru Objednávateľovi bezodkladne po prevzatí Diela Objednávateľom za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve.
4. Pri nedodržaní miesta a termínu plnenia pri realizácii Diela Zhotoviteľom (Článok III. tejto Zmluvy) je Objednávateľ oprávnený účtovať si zmluvnú pokutu vo výške 5% z ceny za Dielo s DPH. (Článok V. bod 1. tejto Zmluvy). Týmto nie je dotknuté právo Objednávateľa na náhradu škody, ktorá mu vznikne v dôsledku porušenia týchto povinností, v plnom rozsahu.

Článok VI.

Zodpovednosť za vady a záručná doba

1. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade výskytu väd Diela sa použijú ustanovenia §560 a nasl. Obchodného zákonníka o vadách diela.
2. Dĺžka záručnej doby je 5 rokov. Záručná doba začína plynúť dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí Diela podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve. Zhotoviteľ sa zaväzuje v záručnej dobe bezodplatne odstrániť reklamované vady Diela a to v lehote do 10 dní od písomného oznámenia väd Diela Objednávateľom.

Článok VII.

Ukončenie zmluvného vzťahu

1. Zmluva sa uzatvára za účelom vyhotovenia Diela podľa Článku II. tejto Zmluvy a zaniká odovzdaním Diela podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve a splnením všetkých povinností vyplývajúcich z tejto Zmluvy.
2. Zmluvné strany sú oprávnené odstúpiť od Zmluvy, ak jedna zo zmluvných strán opakovane porušuje zmluvné alebo zákonné povinnosti, najmä povinnosti uvedené v Článku IV. tejto Zmluvy. V prípade, že nastali skutočnosti zakladajúce právo odstúpiť od Zmluvy jednou zo zmluvných strán je druhá zmluvná strana povinná túto skutočnosť písomne oznámiť zmluvnej strane, ktorá povinnosť porušila a dať jej primeranú lehotu na odstránenie tohto stavu. Pokiaľ k odstráneniu stavu porušenia povinností v lehote poskytnutej príslušnou zmluvnou stranou nedôjde, je táto zmluvná strana oprávnená odstúpiť od Zmluvy.
3. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od Zmluvy bez predchádzajúceho písomného upozornenia v prípade podstatného porušenia tejto Zmluvy, ak Dodávateľ bude v omeškaní so zhotovením Diela o viac ako 30 kalendárnych dní.
4. Oznámenie o odstúpení od Zmluvy musí mať písomnú formu, musí byť doručené druhej zmluvnej strane a musí v ňom byť uvedený konkrétny dôvod odstúpenia, inak je takéto odstúpenie neplatné.
5. Odstúpenie od Zmluvy podľa tohto článku tejto Zmluvy nadobúda účinnosť doručením oznámenia o odstúpení od Zmluvy druhej Zmluvnej strane.

Článok VIII.

Záverečné ustanovenia

1. Túto Zmluvu možno meniť a dopĺňať písomnými dodatkami podpísanými obidvoma zmluvnými stranami.
2. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom, ktorý nasleduje po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
3. Zmluva je vyhotovená v 2 vyhotoveniach, z ktorých Objednávateľ obdrží 1 vyhotovenie a Zhotoviteľ obdrží 1 vyhotovenie.
4. Vzťahy medzi zmluvnými stranami, ktoré nie sú upravené touto Zmluvou, sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalšími všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike.

5. Zmluvné strany podpisom tejto Zmluvy vyhlasujú, že si túto Zmluvu riadne prečítali, v plnom rozsahu porozumeli jej obsahu, ktorý je pre ne dostatočne zrozumiteľný a určitý, že táto vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu a že táto nebola uzavretá ani v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok a na znak toho ju týmto vlastnoručne podpisujú.

V Senici

V Senici

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....
Mesto Senica
Ing. Mgr. Martin Džáčovský
primátor

.....
HÍLEK a spol., a.s.
Benedikt Lučan
predseda predstavenstva

.....
Marián Hercegh
člen predstavenstva

Príloha zmluvy: Spôsob určenia ceny - Opis predmetu obstarávania

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022-068
Stavba: Spevnené plochy pod zastávkami

JKSO:
Mesto: Senica

Objednávateľ:
Mesto Senica

Zhotoviteľ:
HILEK a spol., a.s.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Miroslava Bederková

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36239542
IČ DPH: SK2020188280

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			8 240,77
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane #ODKAZI	Výška dane
	20,00%	8 240,77	#ODKAZI 1 648,16
Cena s DPH v EUR			9 888,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

JUDr. Jarošlav Hilek - podpredseda predstavenstva

Marián Horcogh - člen predstavenstva

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.9.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022-068

Stavba: Spevnené plochy pod zastávkami

Miesto: Senica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Senica

Projektant:

Zhotoviteľ: HÍLEK a spol., a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Bederková

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		8 240,77	9 888,92
01	Zastávka ul. Vajanského	2 551,71	3 062,05
02	Zastávka ul. Štefánikova	3 227,45	3 872,94
03	Zastávka ul. Štefánikova pri Agrostave	2 395,32	2 874,38
04	Zastávka Kunov pri zahrádkach	66,29	79,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Spevnené plochy pod zastávkami

Objekt:

01 - Zastávka ul. Vajanského

JKSO:

Miesto: Senica

Objednávateľ:

Mesto Senica

Zhotoviteľ:

HÍLEK a spol., a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Bederková

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO: 36239542

IČ DPH: SK2020188280

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				2 551,71
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				2 551,71
	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znížená	2 551,71	20,00%	510,34	
Cena s DPH		v EUR		3 062,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

JUDr. Jaroslav Hílek - podpredseda predstavenstva

Marlán Hércegh - člen predstavenstva

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.9.2022

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Spevnené plochy pod zastávkami

Objekt:

01 - Zastávka ul. Vajanského

Miesto:

Senica

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Senica

Projektant:

Zhotoviteľ:

HÍLEK a spol., a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava
Bederková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 551,71
D HSV Práce a dodávky HSV							2 414,91
D 1 Zemné práce							550,78
1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prosieho, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	13,000	15,56	202,28
2	K	113307141.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. vrstvy do 50 mm, -0,03800t	m2	39,360	3,12	122,80
W					3,4*7,9+5*2,5		39,360
3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	2,600	11,79	30,65
4	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	2,600	11,79	30,65
5	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	2,600	3,60	9,36
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	39,000	0,88	34,32
W					2,8*15*Prepočítané koeficientom množstva		39,000
7	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	2,600	9,98	25,95
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3,900	24,30	94,77
W					2,600*1,5		3,900
D 2 Zakladanie							24,57
9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	13,000	1,89	24,57
D 5 Komunikácie							707,70
10	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	13,000	8,30	107,90
11	K	572404111.S	Posyp asfaltového podkladu alebo krytu kamenivom drobným bez zhutnenia, v množstve do 5 kg/m2	m2	26,360	0,38	10,02
12	K	572744111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov liatym asfaltom MA hr. od 20 do 30 mm	m2	26,360	13,49	355,60
13	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovvej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	10,540	9,59	101,08
14	M	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	10,751	12,38	133,10
W					10,54*1,02*Prepočítané koeficientom množstva		10,751
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 081,41
15	K	916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	16,600	5,27	87,48
16	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	16,766	2,97	49,80
W					16,6*1,01*Prepočítané koeficientom množstva		16,766
17	K	919725112.S	Vložka pod liaty asfalt bez upevnenia z pásu asfaltového bez krycej vrstvy (A 400 H)	m2	1,650	1,22	2,01
18	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	12,350	4,23	52,24
19	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	17,000	9,98	169,66
20	K	952903112.S	Vyčistenie staveniska	m2	40,000	1,35	54,00
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,255	8,56	62,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	137,845	0,34	46,87
	W		7,255*19 'Prepočítané koeficientom množstva		137,845		
23	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	7,255	19,66	142,63
24	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,925	57,15	167,16
25	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	4,330	57,15	247,46
	D	99	Presun hmôt HSV				50,45
26	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytím dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	11,465	4,40	50,45
	D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				136,80
27	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	hod	16,000	8,55	136,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Spevnené plochy pod zastávkami

Objekt:

02 - Zastávka ul. Štefánikova

JKSO:

Miesto: Senica

Objednávateľ:

Mesto Senica

Zhotoviteľ:

HÍLEK a spol., a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Bederková

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO: 36239542

IČ DPH: SK2020188280

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				3 227,45
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				3 227,45
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	3 227,45	20,00%	645,49	
Cena s DPH		v EUR		3 872,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

JUDr. Jaroslav Hlíek - podpredseda predstavenstva

Marián Hercegh - člen predstavenstva,

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.9.2022

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Spevnené plochy pod zastávkami

Objekt:

02 - Zastávka ul. Štefánikova

Miesto:

Senica

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Senica

Projektant:

Zhotoviteľ:

HÍLEK a spol., a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava
Bederková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 227,45
D HSV Práce a dodávky HSV							3 141,95
D 1 Zemné práce							977,80
1	K	113307142.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	32,830	5,85	192,06
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	9,881	11,79	116,50
3	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	9,881	3,60	35,57
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	148,215	0,88	130,43
VV					9,881		9,881
VV					9,881*15 'Prepočítané koeficientom množstva		148,215
5	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,881	7,19	71,04
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	17,786	24,30	432,20
VV					9,881*1,8		17,786
D 2 Zakladanie							96,86
7	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 82 % PS a nesúdržných	m2	51,250	1,89	96,86
D 5 Komunikácie							948,94
8	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	20,480	8,30	169,98
9	K	567114111.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	3,920	14,12	55,35
10	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	30,280	9,59	290,39
11	M	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	30,886	12,38	382,37
VV					30,28*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		30,886
12	K	460620006.S	Osiatie povrchu trávnyh semenom ručne, zasekanie hrablami,postrek,	m2	15,000	1,52	22,80
13	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosil terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	15,000	1,87	28,05
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 029,09
14	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	6,900	2,98	20,56
15	K	916331112.SR	Osadenie použitého obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	6,900	6,45	44,51
16	K	916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	32,500	5,27	171,28
17	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	33,000	2,97	98,01
VV					32,6732673267327*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		33,000
18	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	2,800	6,91	19,35
19	K	952903112.S	Vyčistenie staveniska	m2	35,000	1,35	47,25
20	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,943	8,56	59,43
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	104,145	0,34	35,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
W			6,943*15 'Prepočítané koeficientom množstva		104,145		
22	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	6,943	19,66	136,50
23	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechové výrobky (17 03), ostatné	t	6,943	57,15	396,79
D 99			Presun hmôt HSV				89,26
24	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	20,287	4,40	89,26
VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				85,50
25	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimoslavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	hod	10,000	8,55	85,50
W			práca strojom JCB, doprava				
W			10		10,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Spevnené plochy pod zastávkami

Objekt:

03 - Zastávka ul. Štefánikova pri Agrostave

JKSO:

Miesto: Senica

Objednávateľ:

Mesto Senica

Zhotoviteľ:

HÍLEK a spol., a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Bederková

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO: 36239542

IČ DPH: SK2020188280

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				2 395,32
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				2 395,32
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	2 395,32	20,00%	479,06	
Cena s DPH	v EUR			2 874,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

JUDr. Jarošlav Hílek - podpredseda predstavenstva

Marlán Hercegh - člen predstavenstva

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.9.2022

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Spevnené plochy pod zastávkami

Objekt:

03 - Zastávka ul. Štefánikova pri Agrostave

Miesto:

Senica

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Senica

Projektant:

Zhotoviteľ:

HÍLEK a spol., a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava
Bederková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 395,32
D HSV Práce a dodávky HSV							2 326,92
D 1 Zemné práce							536,96
1	K	113106612.S	Rozoberanie dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m ² , -0,26000t	m ²	36,000	2,50	90,00
2	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m ³	6,188	11,79	72,96
3	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 1000 m	m ³	6,188	3,60	22,28
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každý ďalší a začatý 1000 m	m ³	92,820	0,88	81,68
W					6,188		
W					6,188*15 'Prepočítané koeficientom množstva		92,820
5	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m ³	m ³	6,188	7,19	44,49
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,282	24,30	225,55
W					6,188*1,5		9,282
D 2 Zakladanie							40,82
7	K	215901101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	21,600	1,89	40,82
D 5 Komunikácie							573,35
8	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m ²	21,600	8,30	179,28
9	K	567114111.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m ²	3,920	14,12	55,35
10	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m ² so zladením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	13,720	9,59	131,57
11	M	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m ²	13,994	12,38	173,25
W					13,72*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		13,994
12	K	460620006.S	Osiatie povrchu trávny semenom ručne, zasekanie hrablami, postrek	m ²	10,000	1,52	15,20
13	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm ododor.hladiny	m ²	10,000	1,87	18,70
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 111,21
14	K	113206111.S	Výtrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov slojatých, -0,14500t	m	6,900	2,98	20,56
15	K	916331112.SR	Osadenie použitého obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	6,900	6,45	44,51
16	K	916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	10,600	5,27	55,86
17	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	11,000	2,97	32,67
W					10,89108910891089*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		11,000
18	K	952903112.S	Vyčistenie staveniska	m ²	15,000	1,35	20,25
19	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,361	8,56	88,69
20	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	155,415	0,34	52,84
W					10,361*15 'Prepočítané koeficientom množstva		155,415

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	10,361	19,66	203,70
22	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	10,361	57,15	592,13
D 99			Presun hmôt HSV				64,58
23	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	14,677	4,40	64,58
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				68,40
24	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	hod	8,000	8,55	68,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Spevnené plochy pod zastávkami

Objekt:

04 - Zastávka Kunov pri zahrádkach

JKSO:

Miesto: Senica

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Senica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HÍLEK a spol., a.s.

IČO: 36239542

IČ DPH: SK2020188280

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Bederková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				66,29
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				66,29
		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		0,00	20,00%	0,00
znižená		66,29	20,00%	13,26
Cena s DPH			v EUR	79,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

JUDr. Jaroslav Hílek - podpredseda predstavenstva

Marián Hercegh - člen predstavenstva

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.9.2022

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Spevnené plochy pod zastávkami

Objekt:

04 - Zastávka Kunov pri zahrádkach

Miesto:

Senica

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Senica

Projektant:

Zhotoviteľ:

HÍLEK a spol., a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava
Bederková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							66,29
D HSV			Práce a dodávky HSV				66,29
D 2			Zakladanie				3,59
1	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1,900	1,89	3,59
D 5			Komunikácie				57,51
2	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	1,900	8,30	15,77
3	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	1,900	9,59	18,22
4	M	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	1,900	12,38	23,52
D 99			Presun hmôt HSV				5,19
5	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,179	4,40	5,19